sUMÁRIo
TERCEIROS

RESULTADO DE JULGAMENTO pp 003/2019
RESULTADO DE JULGAMENTO pp 004/2019 01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO.TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO

~RESENCIAL N° 003/2019. O Pregoeiro e Equipe de Apoio da
.' 'Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhão,

através do pregoeiro intra-assinado, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n° 013/2019, considerando o
inteiro teor dos autos do processo administrativo n" 170401/2019,
que deu origem a licitação na modalidade Pregão Presencial n°
003/2019, cujo objeto trata do Registro de Preços visando a

eventual e futura contratação de pessoa física/jurídica para prestação de
serviços de locação de veículo, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Lago da Pedra - MA, e considerando ainda, o resultado
de julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudico à
licitante abaixo identificada, com seus respectivos itens. valores
unitário, total e data da adjudicação dos mesmos:

NOME: REINALDO CASTRO ARA JO.

CPF: 918.228.153-04.

ENDEREÇO: AV. GONÇALO BARBOSA, N° 15, RESIDENCIAL VIT RIA, LAGO DOS RODRIGUES - MA.

ADJUDICADO EM: 18 DE JUNHO DE 2019.

UNlD QUANT V. UNIT. V. TOTALITEM

Locação de O 1 veículo tipo caminhonete aberta, 4x4, sem motorista,
grande ou médio porte, características mínimas: ar condicionado,
estribos laterais, quatro portas, capacidade para 05 (cinco pessoas), cor
clara ou escura, câmbio automático vidros e travas elétricos, airbag,
alarme, em perfeito estado de conservação para o uso, dotada de todos
os equipamentos de segurança obrigatórios em lei, quilometragem
livre, combustível a diesel.

6.200,00 74.400,00Mês 12

Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhào, em 18
de Junho de 2019. Wilkerson Sousa Lira. Pregoeiro.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
W 004/2019. O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara
Municipal de Lago da Pedra. Estado do Maranhão, através do
pregoeiro intra-assinado, no uso de suas atribuições legais

74.400,00TOTAL:

conferidas pela Portaria n° 013/2019, considerando o inteiro teor dos
autos do processo administrativo n° 170501/2019, que deu origem a
licitação na modalidade Pregão Presencial n° 004/2019, cujo objeto
trata do Registro de Preços visando a eventual e futura aquisição de
combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Lago da Pedra - MA, e considerando ainda, o resultado de julgamento
do processo licitatório acima identificado, adjudico à licitante abaixo
identificada, com seu respectivo item, valor unitário, total e data da
adjudicaçào do mesmo:

NOME EMPRESARIAL: POSTO MENDES LTDA.

CNPJ: 10.659.805/0001-03.

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagodapedra.ma.gov.br - ACESSOO LlNK DOCM